prowadzi księgę wieczystą PT1B/00041922/0

należącego do Łukasza Zambrowicza 

Termin 28.01.2026 r., godz. 11.00

Miejsce Urząd Skarbowy w Bełchatowie. ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów
Dział Egzekucji Administracyjnej (odrębny budynek)

Wartość  szacunkowa  nieruchomości  -  248 000,00  zł  (dwieście  czterdzieści 
osiem tysięcy złotych)

Cena wywołania  - 186 000,00 (sto osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych) 

Wadium - 24 800,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych)

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 45 1010 1371 1411 2313 9120 0000 

W treści przelewu proszę zamieścić  - wadium licytacja nieruchomości.
Wadium  uznam  za  złożone,  jeżeli  wpłata  zostanie  uznana  na  naszym  rachunku